
8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:121971VANDEPUTTE, EddyM451.(1296)1

00:35:23LC Euskirchen1983FENSKE, MarcoM301.(1347)2

00:35:46GVG-Laufteam1968SCHNEIDER, NorbertM452.(916)3

00:35:55Pulheimer SC Triathlon1994BIERLICH, HagenM U231.(997)4

00:36:40Kölner Triathlon Team1970KÜSTNER, ThomasM453.(1273)5

00:36:49Runnerspoint Euskirchen1992SCHMITZ, NoraW1.(1333)6

00:37:00Dürener TV 18471993JUNG, DanielM1.(1349)7

00:37:28FC Keldenich1987DIBLIK, JensM2.(1005)8

00:37:31LKD-Düsseldorf1972DI DIO, SalvatoreM401.(1303)9

00:37:39LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM454.(1241)10

00:37:44LG Donatus Erftstadt1970PESCH, ClausM455.(1093)11

00:37:561983OFFERMANN, EvaW301.(1336)12

00:38:08VFB ERFTSTADT MULTISPORT1968HOLZPORZ, MichaelM456.(1036)13

00:38:091989SCHNEIDER, SebastianM3.(1110)14

00:38:18LC Euskirchen1994HAILE, ElsaW U231.(1286)15

00:38:34LG Ahrem1979BUXEL, OliverM351.(1004)16

00:38:39Dürener TV 18471958FLEISCHMANN, PeterM551.(1014)17

00:39:25LG Donatus Erftstadt1967TRUÉ, HelmutM457.(1129)18

00:39:31GVG-Laufteam1979SEKULLA, AdamM352.(918)19

00:40:04LG Donatus Erftstadt2000LAUB, MaximilianMJ U181.(1059)20

00:40:21Laufmonster1966SEIFERTH, Kay-UweM501.(1117)21

00:40:29Team LauFeumpus1965BUTZ, AndreasM502.(1358)22

00:41:02LG Donatus Erftstadt1970SCHWANKE, MartinaW451.(1248)23

00:41:03Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM402.(1055)24

00:41:05Dürener TV 18471960CHRISTOFFELS, ElmarM552.(1348)25

00:41:10ASV Köln Triathlon1967NEUBURG, StephanM458.(1086)26

00:41:23TuS Kreuzweingarten-Rheder1985PIERZ, AndreasM302.(1385)27

00:41:241974SOMMER, DanielM403.(1285)28

00:41:311984FREUDENHAMMER, AndreasM303.(1247)29

00:41:37Neunkirchen-Seelscheid1963KAULBACH, StefanM503.(1047)30

00:41:381969SCHÜRGERS, MartinM459.(1346)31

00:41:45Hawthorns Caravan Park1983MÜLLER, CarstenM304.(1081)32

00:42:02LC Weilerswist1993HÜTTMANN, DennisM4.(1330)33

00:42:21IAC Düren1982SMITS, Jan WillemM305.(1317)34

00:42:25Meddys LWT Koblenz1977HELLEBRAND, DianaW351.(1321)35

00:42:452000MOISA, JanMJ U182.(1076)36

00:42:58Team pirate juliacum1976JÜTTE, SvenjaW401.(1043)37

00:43:02GVG-Laufteam1976KLOIBER, MichaelM404.(908)38

00:43:09LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, UdoM4510.(987)39

00:43:09Grundschule Lechenich-Süd1970DROUVIN, YannM4511.(614)40

00:43:17TuS Schleiden1962SCHMITZ, AstridW501.(1332)41

00:43:361968DREESBACH, DirkM4512.(1337)42

00:43:42GVG-Laufteam1965GMÄHLE, MaxM504.(905)43

00:43:521972BRETSCHNEIDER, SvenM405.(1001)44

00:43:581983QUADFLIEG, SvenM306.(1305)45
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00:44:00Gesamtschule Weilerswist1999ASSMANN, KatharinaWJ U181.(1368)46

00:44:03LC Weilerswist1968SCHWENDT, HorstM4513.(1114)47

00:44:04LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, BodoM4514.(981)48

00:44:05Realschule Lechenich2006DEVIN, DevinMK U121.(780)49

00:44:05VfL Mödrath1973HEINRICHS, MarkusM406.(1030)50

00:44:071966LICHTER, JörgM505.(1064)51

00:44:42Germania Erft1968HOPPEN, RalphM4515.(1238)52

00:44:521983MAHR, MarcM307.(1068)53

00:45:04TuS Kreuzweingarten-Rheder1959EULENBRUCH, LotharM553.(1365)54

00:45:351969MÜLLER, PeterM4516.(1329)55

00:45:37LC Euskirchen1955MACZKIEWICZ, ArnoldM601.(1335)56

00:45:391964SPANGENBERG, MartinM506.(1120)57

00:45:431958LENERZ, ArturM554.(1239)58

00:45:45IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM4517.(1007)59

00:45:46TKD- Kerpen e. V.1985KANNENGIESSER, BrigitteW302.(1044)60

00:45:50AG Kerpen1959WITZEL, WolframM555.(1141)61

00:46:38IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM556.(1112)62

00:46:41Gymnasium Lechenich2002BIENENTREU, AaronMJ U161.(726)63

00:46:411955MARKOWITZ, WernerM602.(1301)64

00:46:49Peter Habeler Summit Team1978MÖLLER, Dr. HelenaW352.(1077)65

00:46:52TVR Rodenkirchen1957GELTINGER, KlausM557.(1278)66

00:46:53central-team.de1972THEUNE, CarstenM407.(1363)67

00:47:06LT Drecksteiner Weiher1967WOLF, HaraldM4518.(1367)68

00:47:111979KLAIBER, ThomasM353.(1236)69

00:47:13GVG-Laufteam1963REIFF, Franz-JosefM507.(913)70

00:47:13Feuerwehr Liblar GK141983HÜNSELER , SennisM308.(977)71

00:47:161975SEIFERT, ChristianM408.(1116)72

00:47:27FC Keldenich1986BERIKOVEN, JennyW303.(995)73

00:47:411976REIß, ChristianM409.(1101)74

00:47:591985KLOIBER, MarcelM309.(1049)75

00:48:02FC Keldenich1961MAUS, BerndM558.(1072)76

00:48:081972HAGEN, KatrinW402.(1345)77

00:48:16VR-Bank Rhein-Erft eG1986MALLACH, ChristopherM3010.(1320)78

00:48:181965ABENHARDT, HolgerM508.(1257)79

00:48:281968LICHTER, EvaW452.(1063)80

00:48:40Realschule Lechenich2003WINKLER, NiklasMJ U141.(824)81

00:48:45VFB ERFTSTADT MULTISPORT1971MATUSCHEK , BernadetteW453.(1302)82

00:49:01GVG-Laufteam1968SCHÖNE, SebastianM4519.(917)83

00:49:041968OEGGERLI, RaphaelM4520.(1266)84

00:49:05BVA Lauftreff1969ROMES, ChristophM4521.(1104)85

00:49:091957FRIEDRICH, HarryM559.(1017)86

00:49:221977MEFFERT, ThomasM354.(1314)87

00:49:29VR-Bank Rhein-Erft eG1971HECKERMANN, ThomasM4522.(1027)88

00:49:571965LADWEIN, FrankM509.(1290)89

00:50:001976HENTSCHEL, Dr. MarkM4010.(1313)90
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00:50:001996EMMERMANN, KatharinaW U232.(1339)91

00:50:10LC Euskirchen1969SYNDIKUS, SaschaM4523.(1125)92

00:50:17TV Altendorf-Ersdorf1967MONTEL, JoachimM4524.(1078)93

00:50:19TKD- Kerpen e. V.1970KANNENGIESSER, MarcM4525.(1045)94

00:50:29SV Germania Dürweiß1955KOHLEN, HeleneW601.(1359)95

00:50:311974GELBRICH, MarcusM4011.(1019)96

00:50:461967GRUBER, ThomasM4526.(1297)97

00:50:541969SCHWARTZKOPFF, Hans-JörgM4527.(1280)98

00:51:03FC Keldenich1978ROITZSCH, KatjanaW353.(1103)99

00:51:231981WELTER, SebastianM355.(1263)100

00:51:25GVG-Laufteam1972PETSCHELLIES, RalfM4012.(912)101

00:51:27TC BW Lechenich1964SCHWIEREN, AchimM5010.(1288)102

00:51:421981MUSTAFIC, EminM356.(1085)103

00:51:46TuS Kreuzweingarten-Rheder1965SCHULZE-REIMPELL, SigridW502.(1366)104

00:51:501971LIEBL, MartinM4528.(1287)105

00:51:52GVG-Laufteam1963TEUTSCH, UweM5011.(920)106

00:52:001974KOCHEMS, MarkusM4013.(1276)107

00:52:05IAC Düren1973DUBIEL, BeataW403.(1006)108

00:52:09TVR Rodenkirchen1959SCHMIDT, MartinaW551.(1279)109

00:52:131974BADER, Michael-UdoM4014.(988)110

00:52:171976SCHMIDT, MarkusM4015.(1277)111

00:52:171966STRUCK, AlexanderM5012.(1311)112

00:52:20IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM651.(1016)113

00:52:23VR-Bank Rhein-Erft eG1974RAAB, DanielaW404.(1099)114

00:52:24VR-Bank Rhein-Erft eG1963BEILMANN, FrankM5013.(993)115

00:52:261973SCHÜTZ, OliverM4016.(1362)116

00:52:271.Kölner Laufstall1965BAUß, CarstenM5014.(992)117

00:52:281974MÄLCHERS, KarstenM4017.(1374)118

00:52:461968OESTREICH, DirkM4529.(1090)119

00:52:55Rot-Weiß Ahrem1967PÜTZ, JohannesM4530.(1232)120

00:53:04Elterninitiative "Sonnenkinder" Libla1977VON DER HORST, PatrickM357.(888)121

00:53:08Dauerlaufschule Köln1956HASTENRATH, Paul-JosefM603.(1307)122

00:53:28Team Laufcampus1965BUTZ, GiselaW503.(1357)123

00:53:301963BONIKOWSKI , MatthiasM5015.(1000)124

00:53:431967FISCHER, MatthiasM4531.(1013)125

00:53:47GVG-Laufteam1973BREUER, AndreasM4018.(901)126

00:53:491965LÜCK, FrankM5016.(1066)127

00:53:52Grundschule Lechenich-Süd1982DÜSING, ChristinaW304.(1231)128

00:53:531980SCHNITZLER, JanM358.(1377)129

00:53:58TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, BrunoM5510.(1038)130

00:54:05SC SW Friesheim1974HEEG, MartinM4019.(1028)131

00:54:181959BUFE, WolfgangM5511.(1002)132

00:54:231999PAPUPOSTOLON, PartosMJ U183.(1306)133

00:54:241968WEGWERTH, ThomasM4532.(1134)134

00:54:24TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, KerstinW305.(1353)135
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00:54:26GVG-Laufteam1965ABROMEIT, WernerM5017.(897)136

00:54:26GVG-Laufteam1962RÜTH, LeoM5018.(914)137

00:54:27GVG-Laufteam1968KLÜNTER, WilfriedM4533.(909)138

00:54:27GVG-Laufteam1970MEYER, TorstenM4534.(911)139

00:54:41TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, JosefM751.(1281)140

00:54:511969HEEG, JanM4535.(1245)141

00:55:03Gymnasium Lechenich2006BINNER, BastianMK U122.(673)142

00:55:08GVG-Laufteam1967WARDENBACH, ThomasM4536.(922)143

00:55:24TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK , AstridW454.(1012)144

00:55:25GVG-Laufteam1965ALETH, HermannM5019.(899)145

00:55:261969SION, MarcoM4537.(1119)146

00:55:28GVG-Laufteam1964WERNY, MartinaW504.(923)147

00:55:551971JÜLICH, HolgerM4538.(1042)148

00:56:00GVG-Laufteam1961FUNK, RolandM5512.(904)149

00:56:021988BENDER, KatharinaW2.(994)150

00:56:08Fit for Gefolge1971SCHUBERT, DirkM4539.(1250)151

00:56:101952SCHMOHL, PaulM604.(1109)152

00:56:11LC Euskirchen1954MACZKIEWICZ, MonikaW602.(1334)153

00:56:251967PAKOSCH, FrankM4540.(1092)154

00:56:29GVG-Laufteam1961WAGNER, GeorgM5513.(921)155

00:56:29GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER, GünterM752.(919)156

00:56:39LNZ1970TROÉ, MichaelM4541.(1253)157

00:56:441974GELLIßEN, Dr. BorisM4020.(1361)158

00:56:441971MESCHEDE, KatjaW455.(1073)159

00:56:51VR-Bank Rhein-Erft eG1984GÖYCALI, SelcukM3011.(1284)160

00:56:541952KÜHN, Klaus GünterM605.(1350)161

00:57:041975PALMERSHEIM, GuidoM4021.(1261)162

00:57:081968GERSTER, JochenM4542.(1328)163

00:57:22Feuerwehr Liblar GK141964BEUTH, HorstM5020.(976)164

00:57:251975WEGWERTH-PILLE, SandraW405.(1135)165

00:57:29VfL Erp1968SCHILLING, ChristophM4543.(1107)166

00:57:291976ALTROGGE, JochenM4022.(984)167

00:57:29VfL Erp1974GRAFFENBERGER, MarcelM4023.(1023)168

00:57:40FIT.koeln1976MAASS, DanielM4024.(1067)169

00:57:44BSG RheinEnergie1965GERMELMANN, PeterM5021.(1312)170

00:57:451958KREIß, ThomasM5514.(1351)171

00:57:47Laufschule Erftstadt1970HELD-ALBRECHT, PetraW456.(969)172

00:57:541972HERSCHEID, Anna AlexandrouaW406.(1372)173

00:58:071976PALMERSHEIM, MartinaW407.(1262)174

00:58:111978LOGES, SebastianM359.(1326)175

00:58:52TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, LauraWJ U201.(1039)176

00:58:551980BACHUS, PatrickM3510.(1275)177

00:59:111956KASZTA, IngridW603.(1046)178

00:59:33IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(1111)179

00:59:41Laufschule Erftstadt1974GOTTWALD, MarkusM4025.(968)180
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00:59:481959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW552.(1070)181

00:59:56GVG-Laufteam1952HAJEK, VerenaW604.(906)182

01:00:00Rainbow Children e.V.1965MÖMERZHEIM, AnniW505.(1318)183

01:00:14TC BW Lechenich1963SCHMERSCHNEIDER, MirjamW506.(1108)184

01:00:171984HECKHOFF, VolkerM3012.(1270)185

01:00:171978GRAF, DianaW354.(1269)186

01:00:221979VOGELFÄNGER, MichaelM3511.(1132)187

01:00:251972LANDMANN, DirkM4026.(1360)188

01:00:351993KRINGS, ErikM5.(1308)189

01:00:53Elterninitiative "Sonnenkinder" Libla1981OPHOVEN, DavidM3512.(887)190

01:00:55Feuerwehr Liblar GK141974SITRAN , DirkM4027.(979)191

01:01:03GVG-Laufteam1985KNUST, PascalM3013.(910)192

01:01:241980MINDT, YvonneW355.(1075)193

01:01:321973DUNKEL, JuliaW408.(1008)194

01:01:391975HOFFMANN, BjörnM4028.(1033)195

01:01:461974PAPADOPOULOS, NikoM4029.(1325)196

01:01:501980WEITZEL, CarolinW356.(1338)197

01:02:02Feuerwehr Liblar GK141985WEBER, StefanM3014.(980)198

01:02:111987NOUAILLE-DEGORCE , PaulM6.(1088)199

01:02:17VR-Bank Rhein-Erft eG1954NOWAK, BernhardM606.(1089)200

01:02:24GVG-Laufteam1970ACHNITZ, IngeW457.(898)201

01:02:291993KOSSACK, PhilippM7.(1054)202

01:02:491948HERBERGS, JosefM652.(1032)203

01:02:52GVG-Laufteam1967DYRKS, RalfM4544.(903)204

01:03:021972BAUER, RalfM4030.(989)205

01:03:11Team LaChacra1978MARTINEZ CHARIS, WolfgangM3513.(1069)206

01:04:24Feuerwehr Liblar GK141996LUMPI, HerrM U232.(1246)207

01:04:27GVG-Laufteam1961WERTH, ThomasM5515.(925)208

01:04:45GVG-Laufteam1985KÖNIG, AngelinaW306.(1258)209

01:05:251982KLAIBER, AndreasM3015.(1259)210

01:05:261967MORGEN, PatrickM4545.(1237)211

01:05:40GVG-Laufteam1966DYRKS, MonikaW507.(902)212

01:06:081957LÖBBERT, Eva-MarieW553.(1065)213

01:07:261976WINGBERMÜHLE, LarsM4031.(1140)214

01:08:19VR-Bank Rhein-Erft eG1970BÜSER, RalfM4546.(1323)215

01:08:20VR-Bank Rhein-Erft eG2000BÜSER, LauraWJ U182.(1322)216

01:08:20VR-Bank Rhein-Erft eG1970BÜSER, ClaudiaW458.(1324)217

01:12:171951KÜPER, JoachimM653.(1293)218
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WEIBLICH
00:36:49Runnerspoint Euskirchen1992SCHMITZ, NoraW1.(1333)1

00:37:561983OFFERMANN, EvaW301.(1336)2

00:38:18LC Euskirchen1994HAILE, ElsaW U231.(1286)3

00:41:02LG Donatus Erftstadt1970SCHWANKE, MartinaW451.(1248)4

00:42:25Meddys LWT Koblenz1977HELLEBRAND, DianaW351.(1321)5

00:42:58Team pirate juliacum1976JÜTTE, SvenjaW401.(1043)6

00:43:17TuS Schleiden1962SCHMITZ, AstridW501.(1332)7

00:44:00Gesamtschule Weilerswist1999ASSMANN, KatharinaWJ U181.(1368)8

00:45:46TKD- Kerpen e. V.1985KANNENGIESSER, BrigitteW302.(1044)9

00:46:49Peter Habeler Summit Team1978MÖLLER, Dr. HelenaW352.(1077)10

00:47:27FC Keldenich1986BERIKOVEN, JennyW303.(995)11

00:48:081972HAGEN, KatrinW402.(1345)12

00:48:281968LICHTER, EvaW452.(1063)13

00:48:45VFB ERFTSTADT MULTISPORT1971MATUSCHEK , BernadetteW453.(1302)14

00:50:001996EMMERMANN, KatharinaW U232.(1339)15

00:50:29SV Germania Dürweiß1955KOHLEN, HeleneW601.(1359)16

00:51:03FC Keldenich1978ROITZSCH, KatjanaW353.(1103)17

00:51:46TuS Kreuzweingarten-Rheder1965SCHULZE-REIMPELL, SigridW502.(1366)18

00:52:05IAC Düren1973DUBIEL, BeataW403.(1006)19

00:52:09TVR Rodenkirchen1959SCHMIDT, MartinaW551.(1279)20

00:52:23VR-Bank Rhein-Erft eG1974RAAB, DanielaW404.(1099)21

00:53:28Team Laufcampus1965BUTZ, GiselaW503.(1357)22

00:53:52Grundschule Lechenich-Süd1982DÜSING, ChristinaW304.(1231)23

00:54:24TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, KerstinW305.(1353)24

00:55:24TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK , AstridW454.(1012)25

00:55:28GVG-Laufteam1964WERNY, MartinaW504.(923)26

00:56:021988BENDER, KatharinaW2.(994)27

00:56:11LC Euskirchen1954MACZKIEWICZ, MonikaW602.(1334)28

00:56:441971MESCHEDE, KatjaW455.(1073)29

00:57:251975WEGWERTH-PILLE, SandraW405.(1135)30

00:57:47Laufschule Erftstadt1970HELD-ALBRECHT, PetraW456.(969)31

00:57:541972HERSCHEID, Anna AlexandrouaW406.(1372)32

00:58:071976PALMERSHEIM, MartinaW407.(1262)33

00:58:52TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, LauraWJ U201.(1039)34

00:59:111956KASZTA, IngridW603.(1046)35

00:59:33IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW651.(1111)36

00:59:481959MARTIUS-SCHMIDT, VerenaW552.(1070)37

00:59:56GVG-Laufteam1952HAJEK, VerenaW604.(906)38

01:00:00Rainbow Children e.V.1965MÖMERZHEIM, AnniW505.(1318)39

01:00:14TC BW Lechenich1963SCHMERSCHNEIDER, MirjamW506.(1108)40

01:00:171978GRAF, DianaW354.(1269)41

01:01:241980MINDT, YvonneW355.(1075)42

01:01:321973DUNKEL, JuliaW408.(1008)43
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WEIBLICH
01:01:501980WEITZEL, CarolinW356.(1338)44

01:02:24GVG-Laufteam1970ACHNITZ, IngeW457.(898)45

01:04:45GVG-Laufteam1985KÖNIG, AngelinaW306.(1258)46

01:05:40GVG-Laufteam1966DYRKS, MonikaW507.(902)47

01:06:081957LÖBBERT, Eva-MarieW553.(1065)48

01:08:20VR-Bank Rhein-Erft eG2000BÜSER, LauraWJ U182.(1322)49

01:08:20VR-Bank Rhein-Erft eG1970BÜSER, ClaudiaW458.(1324)50
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:121971VANDEPUTTE, EddyM451.(1296)1

00:35:23LC Euskirchen1983FENSKE, MarcoM301.(1347)2

00:35:46GVG-Laufteam1968SCHNEIDER, NorbertM452.(916)3

00:35:55Pulheimer SC Triathlon1994BIERLICH, HagenM U231.(997)4

00:36:40Kölner Triathlon Team1970KÜSTNER, ThomasM453.(1273)5

00:37:00Dürener TV 18471993JUNG, DanielM1.(1349)6

00:37:28FC Keldenich1987DIBLIK, JensM2.(1005)7

00:37:31LKD-Düsseldorf1972DI DIO, SalvatoreM401.(1303)8

00:37:39LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM454.(1241)9

00:37:44LG Donatus Erftstadt1970PESCH, ClausM455.(1093)10

00:38:08VFB ERFTSTADT MULTISPORT1968HOLZPORZ, MichaelM456.(1036)11

00:38:091989SCHNEIDER, SebastianM3.(1110)12

00:38:34LG Ahrem1979BUXEL, OliverM351.(1004)13

00:38:39Dürener TV 18471958FLEISCHMANN, PeterM551.(1014)14

00:39:25LG Donatus Erftstadt1967TRUÉ, HelmutM457.(1129)15

00:39:31GVG-Laufteam1979SEKULLA, AdamM352.(918)16

00:40:04LG Donatus Erftstadt2000LAUB, MaximilianMJ U181.(1059)17

00:40:21Laufmonster1966SEIFERTH, Kay-UweM501.(1117)18

00:40:29Team LauFeumpus1965BUTZ, AndreasM502.(1358)19

00:41:03Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM402.(1055)20

00:41:05Dürener TV 18471960CHRISTOFFELS, ElmarM552.(1348)21

00:41:10ASV Köln Triathlon1967NEUBURG, StephanM458.(1086)22

00:41:23TuS Kreuzweingarten-Rheder1985PIERZ, AndreasM302.(1385)23

00:41:241974SOMMER, DanielM403.(1285)24

00:41:311984FREUDENHAMMER, AndreasM303.(1247)25

00:41:37Neunkirchen-Seelscheid1963KAULBACH, StefanM503.(1047)26

00:41:381969SCHÜRGERS, MartinM459.(1346)27

00:41:45Hawthorns Caravan Park1983MÜLLER, CarstenM304.(1081)28

00:42:02LC Weilerswist1993HÜTTMANN, DennisM4.(1330)29

00:42:21IAC Düren1982SMITS, Jan WillemM305.(1317)30

00:42:452000MOISA, JanMJ U182.(1076)31

00:43:02GVG-Laufteam1976KLOIBER, MichaelM404.(908)32

00:43:09LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, UdoM4510.(987)33

00:43:09Grundschule Lechenich-Süd1970DROUVIN, YannM4511.(614)34

00:43:361968DREESBACH, DirkM4512.(1337)35

00:43:42GVG-Laufteam1965GMÄHLE, MaxM504.(905)36

00:43:521972BRETSCHNEIDER, SvenM405.(1001)37

00:43:581983QUADFLIEG, SvenM306.(1305)38

00:44:03LC Weilerswist1968SCHWENDT, HorstM4513.(1114)39

00:44:04LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, BodoM4514.(981)40

00:44:05Realschule Lechenich2006DEVIN, DevinMK U121.(780)41

00:44:05VfL Mödrath1973HEINRICHS, MarkusM406.(1030)42

00:44:071966LICHTER, JörgM505.(1064)43
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:44:42Germania Erft1968HOPPEN, RalphM4515.(1238)44

00:44:521983MAHR, MarcM307.(1068)45

00:45:04TuS Kreuzweingarten-Rheder1959EULENBRUCH, LotharM553.(1365)46

00:45:351969MÜLLER, PeterM4516.(1329)47

00:45:37LC Euskirchen1955MACZKIEWICZ, ArnoldM601.(1335)48

00:45:391964SPANGENBERG, MartinM506.(1120)49

00:45:431958LENERZ, ArturM554.(1239)50

00:45:45IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM4517.(1007)51

00:45:50AG Kerpen1959WITZEL, WolframM555.(1141)52

00:46:38IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM556.(1112)53

00:46:41Gymnasium Lechenich2002BIENENTREU, AaronMJ U161.(726)54

00:46:411955MARKOWITZ, WernerM602.(1301)55

00:46:52TVR Rodenkirchen1957GELTINGER, KlausM557.(1278)56

00:46:53central-team.de1972THEUNE, CarstenM407.(1363)57

00:47:06LT Drecksteiner Weiher1967WOLF, HaraldM4518.(1367)58

00:47:111979KLAIBER, ThomasM353.(1236)59

00:47:13GVG-Laufteam1963REIFF, Franz-JosefM507.(913)60

00:47:13Feuerwehr Liblar GK141983HÜNSELER , SennisM308.(977)61

00:47:161975SEIFERT, ChristianM408.(1116)62

00:47:411976REIß, ChristianM409.(1101)63

00:47:591985KLOIBER, MarcelM309.(1049)64

00:48:02FC Keldenich1961MAUS, BerndM558.(1072)65

00:48:16VR-Bank Rhein-Erft eG1986MALLACH, ChristopherM3010.(1320)66

00:48:181965ABENHARDT, HolgerM508.(1257)67

00:48:40Realschule Lechenich2003WINKLER, NiklasMJ U141.(824)68

00:49:01GVG-Laufteam1968SCHÖNE, SebastianM4519.(917)69

00:49:041968OEGGERLI, RaphaelM4520.(1266)70

00:49:05BVA Lauftreff1969ROMES, ChristophM4521.(1104)71

00:49:091957FRIEDRICH, HarryM559.(1017)72

00:49:221977MEFFERT, ThomasM354.(1314)73

00:49:29VR-Bank Rhein-Erft eG1971HECKERMANN, ThomasM4522.(1027)74

00:49:571965LADWEIN, FrankM509.(1290)75

00:50:001976HENTSCHEL, Dr. MarkM4010.(1313)76

00:50:10LC Euskirchen1969SYNDIKUS, SaschaM4523.(1125)77

00:50:17TV Altendorf-Ersdorf1967MONTEL, JoachimM4524.(1078)78

00:50:19TKD- Kerpen e. V.1970KANNENGIESSER, MarcM4525.(1045)79

00:50:311974GELBRICH, MarcusM4011.(1019)80

00:50:461967GRUBER, ThomasM4526.(1297)81

00:50:541969SCHWARTZKOPFF, Hans-JörgM4527.(1280)82

00:51:231981WELTER, SebastianM355.(1263)83

00:51:25GVG-Laufteam1972PETSCHELLIES, RalfM4012.(912)84

00:51:27TC BW Lechenich1964SCHWIEREN, AchimM5010.(1288)85

00:51:421981MUSTAFIC, EminM356.(1085)86
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:51:501971LIEBL, MartinM4528.(1287)87

00:51:52GVG-Laufteam1963TEUTSCH, UweM5011.(920)88

00:52:001974KOCHEMS, MarkusM4013.(1276)89

00:52:131974BADER, Michael-UdoM4014.(988)90

00:52:171976SCHMIDT, MarkusM4015.(1277)91

00:52:171966STRUCK, AlexanderM5012.(1311)92

00:52:20IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM651.(1016)93

00:52:24VR-Bank Rhein-Erft eG1963BEILMANN, FrankM5013.(993)94

00:52:261973SCHÜTZ, OliverM4016.(1362)95

00:52:271.Kölner Laufstall1965BAUß, CarstenM5014.(992)96

00:52:281974MÄLCHERS, KarstenM4017.(1374)97

00:52:461968OESTREICH, DirkM4529.(1090)98

00:52:55Rot-Weiß Ahrem1967PÜTZ, JohannesM4530.(1232)99

00:53:04Elterninitiative "Sonnenkinder" Libla1977VON DER HORST, PatrickM357.(888)100

00:53:08Dauerlaufschule Köln1956HASTENRATH, Paul-JosefM603.(1307)101

00:53:301963BONIKOWSKI , MatthiasM5015.(1000)102

00:53:431967FISCHER, MatthiasM4531.(1013)103

00:53:47GVG-Laufteam1973BREUER, AndreasM4018.(901)104

00:53:491965LÜCK, FrankM5016.(1066)105

00:53:531980SCHNITZLER, JanM358.(1377)106

00:53:58TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, BrunoM5510.(1038)107

00:54:05SC SW Friesheim1974HEEG, MartinM4019.(1028)108

00:54:181959BUFE, WolfgangM5511.(1002)109

00:54:231999PAPUPOSTOLON, PartosMJ U183.(1306)110

00:54:241968WEGWERTH, ThomasM4532.(1134)111

00:54:26GVG-Laufteam1965ABROMEIT, WernerM5017.(897)112

00:54:26GVG-Laufteam1962RÜTH, LeoM5018.(914)113

00:54:27GVG-Laufteam1968KLÜNTER, WilfriedM4533.(909)114

00:54:27GVG-Laufteam1970MEYER, TorstenM4534.(911)115

00:54:41TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, JosefM751.(1281)116

00:54:511969HEEG, JanM4535.(1245)117

00:55:03Gymnasium Lechenich2006BINNER, BastianMK U122.(673)118

00:55:08GVG-Laufteam1967WARDENBACH, ThomasM4536.(922)119

00:55:25GVG-Laufteam1965ALETH, HermannM5019.(899)120

00:55:261969SION, MarcoM4537.(1119)121

00:55:551971JÜLICH, HolgerM4538.(1042)122

00:56:00GVG-Laufteam1961FUNK, RolandM5512.(904)123

00:56:08Fit for Gefolge1971SCHUBERT, DirkM4539.(1250)124

00:56:101952SCHMOHL, PaulM604.(1109)125

00:56:251967PAKOSCH, FrankM4540.(1092)126

00:56:29GVG-Laufteam1961WAGNER, GeorgM5513.(921)127

00:56:29GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER, GünterM752.(919)128

00:56:39LNZ1970TROÉ, MichaelM4541.(1253)129
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
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MÄNNLICH
00:56:441974GELLIßEN, Dr. BorisM4020.(1361)130

00:56:51VR-Bank Rhein-Erft eG1984GÖYCALI, SelcukM3011.(1284)131

00:56:541952KÜHN, Klaus GünterM605.(1350)132

00:57:041975PALMERSHEIM, GuidoM4021.(1261)133

00:57:081968GERSTER, JochenM4542.(1328)134

00:57:22Feuerwehr Liblar GK141964BEUTH, HorstM5020.(976)135

00:57:29VfL Erp1968SCHILLING, ChristophM4543.(1107)136

00:57:291976ALTROGGE, JochenM4022.(984)137

00:57:29VfL Erp1974GRAFFENBERGER, MarcelM4023.(1023)138

00:57:40FIT.koeln1976MAASS, DanielM4024.(1067)139

00:57:44BSG RheinEnergie1965GERMELMANN, PeterM5021.(1312)140

00:57:451958KREIß, ThomasM5514.(1351)141

00:58:111978LOGES, SebastianM359.(1326)142

00:58:551980BACHUS, PatrickM3510.(1275)143

00:59:41Laufschule Erftstadt1974GOTTWALD, MarkusM4025.(968)144

01:00:171984HECKHOFF, VolkerM3012.(1270)145

01:00:221979VOGELFÄNGER, MichaelM3511.(1132)146

01:00:251972LANDMANN, DirkM4026.(1360)147

01:00:351993KRINGS, ErikM5.(1308)148

01:00:53Elterninitiative "Sonnenkinder" Libla1981OPHOVEN, DavidM3512.(887)149

01:00:55Feuerwehr Liblar GK141974SITRAN , DirkM4027.(979)150

01:01:03GVG-Laufteam1985KNUST, PascalM3013.(910)151

01:01:391975HOFFMANN, BjörnM4028.(1033)152

01:01:461974PAPADOPOULOS, NikoM4029.(1325)153

01:02:02Feuerwehr Liblar GK141985WEBER, StefanM3014.(980)154

01:02:111987NOUAILLE-DEGORCE , PaulM6.(1088)155

01:02:17VR-Bank Rhein-Erft eG1954NOWAK, BernhardM606.(1089)156

01:02:291993KOSSACK, PhilippM7.(1054)157

01:02:491948HERBERGS, JosefM652.(1032)158

01:02:52GVG-Laufteam1967DYRKS, RalfM4544.(903)159

01:03:021972BAUER, RalfM4030.(989)160

01:03:11Team LaChacra1978MARTINEZ CHARIS, WolfgangM3513.(1069)161

01:04:24Feuerwehr Liblar GK141996LUMPI, HerrM U232.(1246)162

01:04:27GVG-Laufteam1961WERTH, ThomasM5515.(925)163

01:05:251982KLAIBER, AndreasM3015.(1259)164

01:05:261967MORGEN, PatrickM4545.(1237)165

01:07:261976WINGBERMÜHLE, LarsM4031.(1140)166

01:08:19VR-Bank Rhein-Erft eG1970BÜSER, RalfM4546.(1323)167

01:12:171951KÜPER, JoachimM653.(1293)168
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:37:00Dürener TV 18471993JUNG, Danielgesamt7.(1349)1

00:37:28FC Keldenich1987DIBLIK, Jensgesamt8.(1005)2

00:38:091989SCHNEIDER, Sebastiangesamt14.(1110)3

00:42:02LC Weilerswist1993HÜTTMANN, Dennisgesamt33.(1330)4

01:00:351993KRINGS, Erikgesamt189.(1308)5

01:02:111987NOUAILLE-DEGORCE , Paulgesamt199.(1088)6

01:02:291993KOSSACK, Philippgesamt202.(1054)7

JUNIOREN U23
00:35:55Pulheimer SC Triathlon1994BIERLICH, Hagengesamt4.(997)1

01:04:24Feuerwehr Liblar GK141996LUMPI, Herrgesamt207.(1246)2

SENIOREN M30
00:35:23LC Euskirchen1983FENSKE, Marcogesamt2.(1347)1

00:41:23TuS Kreuzweingarten-Rheder1985PIERZ, Andreasgesamt27.(1385)2

00:41:311984FREUDENHAMMER, Andreasgesamt29.(1247)3

00:41:45Hawthorns Caravan Park1983MÜLLER, Carstengesamt32.(1081)4

00:42:21IAC Düren1982SMITS, Jan Willemgesamt34.(1317)5

00:43:581983QUADFLIEG, Svengesamt45.(1305)6

00:44:521983MAHR, Marcgesamt53.(1068)7

00:47:13Feuerwehr Liblar GK141983HÜNSELER , Sennisgesamt71.(977)8

00:47:591985KLOIBER, Marcelgesamt75.(1049)9

00:48:16VR-Bank Rhein-Erft eG1986MALLACH, Christophergesamt78.(1320)10

00:56:51VR-Bank Rhein-Erft eG1984GÖYCALI, Selcukgesamt160.(1284)11

01:00:171984HECKHOFF, Volkergesamt185.(1270)12

01:01:03GVG-Laufteam1985KNUST, Pascalgesamt192.(910)13

01:02:02Feuerwehr Liblar GK141985WEBER, Stefangesamt198.(980)14

01:05:251982KLAIBER, Andreasgesamt210.(1259)15

SENIOREN M35
00:38:34LG Ahrem1979BUXEL, Olivergesamt16.(1004)1

00:39:31GVG-Laufteam1979SEKULLA, Adamgesamt19.(918)2

00:47:111979KLAIBER, Thomasgesamt69.(1236)3

00:49:221977MEFFERT, Thomasgesamt87.(1314)4

00:51:231981WELTER, Sebastiangesamt100.(1263)5

00:51:421981MUSTAFIC, Emingesamt103.(1085)6

00:53:04Elterninitiative "Sonnenkinder" Libla1977VON DER HORST, Patrickgesamt121.(888)7

00:53:531980SCHNITZLER, Jangesamt129.(1377)8

00:58:111978LOGES, Sebastiangesamt175.(1326)9

00:58:551980BACHUS, Patrickgesamt177.(1275)10

01:00:221979VOGELFÄNGER, Michaelgesamt187.(1132)11

01:00:53Elterninitiative "Sonnenkinder" Libla1981OPHOVEN, Davidgesamt190.(887)12

01:03:11Team LaChacra1978MARTINEZ CHARIS, Wolfganggesamt206.(1069)13
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8. Internationaler GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 25. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KREISSPARKASSE-KÖLN-LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:37:31LKD-Düsseldorf1972DI DIO, Salvatoregesamt9.(1303)1

00:41:03Dürener TV 18471974KÖTHE, Noëlgesamt24.(1055)2

00:41:241974SOMMER, Danielgesamt28.(1285)3

00:43:02GVG-Laufteam1976KLOIBER, Michaelgesamt38.(908)4

00:43:521972BRETSCHNEIDER, Svengesamt44.(1001)5

00:44:05VfL Mödrath1973HEINRICHS, Markusgesamt50.(1030)6

00:46:53central-team.de1972THEUNE, Carstengesamt67.(1363)7

00:47:161975SEIFERT, Christiangesamt72.(1116)8

00:47:411976REIß, Christiangesamt74.(1101)9

00:50:001976HENTSCHEL, Dr. Markgesamt90.(1313)10

00:50:311974GELBRICH, Marcusgesamt96.(1019)11

00:51:25GVG-Laufteam1972PETSCHELLIES, Ralfgesamt101.(912)12

00:52:001974KOCHEMS, Markusgesamt107.(1276)13

00:52:131974BADER, Michael-Udogesamt110.(988)14

00:52:171976SCHMIDT, Markusgesamt111.(1277)15

00:52:261973SCHÜTZ, Olivergesamt116.(1362)16

00:52:281974MÄLCHERS, Karstengesamt118.(1374)17

00:53:47GVG-Laufteam1973BREUER, Andreasgesamt126.(901)18

00:54:05SC SW Friesheim1974HEEG, Martingesamt131.(1028)19

00:56:441974GELLIßEN, Dr. Borisgesamt158.(1361)20

00:57:041975PALMERSHEIM, Guidogesamt162.(1261)21

00:57:291976ALTROGGE, Jochengesamt167.(984)22

00:57:29VfL Erp1974GRAFFENBERGER, Marcelgesamt168.(1023)23

00:57:40FIT.koeln1976MAASS, Danielgesamt169.(1067)24

00:59:41Laufschule Erftstadt1974GOTTWALD, Markusgesamt180.(968)25

01:00:251972LANDMANN, Dirkgesamt188.(1360)26

01:00:55Feuerwehr Liblar GK141974SITRAN , Dirkgesamt191.(979)27

01:01:391975HOFFMANN, Björngesamt195.(1033)28

01:01:461974PAPADOPOULOS, Nikogesamt196.(1325)29

01:03:021972BAUER, Ralfgesamt205.(989)30

01:07:261976WINGBERMÜHLE, Larsgesamt214.(1140)31

SENIOREN M45
00:34:121971VANDEPUTTE, Eddygesamt1.(1296)1

00:35:46GVG-Laufteam1968SCHNEIDER, Norbertgesamt3.(916)2

00:36:40Kölner Triathlon Team1970KÜSTNER, Thomasgesamt5.(1273)3

00:37:39LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt10.(1241)4

00:37:44LG Donatus Erftstadt1970PESCH, Clausgesamt11.(1093)5

00:38:08VFB ERFTSTADT MULTISPORT1968HOLZPORZ, Michaelgesamt13.(1036)6

00:39:25LG Donatus Erftstadt1967TRUÉ, Helmutgesamt18.(1129)7

00:41:10ASV Köln Triathlon1967NEUBURG, Stephangesamt26.(1086)8

00:41:381969SCHÜRGERS, Martingesamt31.(1346)9

00:43:09LG Donatus Erftstadt1967ASMUS, Udogesamt39.(987)10
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SENIOREN M45
00:43:09Grundschule Lechenich-Süd1970DROUVIN, Yanngesamt40.(614)11

00:43:361968DREESBACH, Dirkgesamt42.(1337)12

00:44:03LC Weilerswist1968SCHWENDT, Horstgesamt47.(1114)13

00:44:04LG Donatus Erftstadt1968ABENHARDT, Bodogesamt48.(981)14

00:44:42Germania Erft1968HOPPEN, Ralphgesamt52.(1238)15

00:45:351969MÜLLER, Petergesamt55.(1329)16

00:45:45IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslawgesamt59.(1007)17

00:47:06LT Drecksteiner Weiher1967WOLF, Haraldgesamt68.(1367)18

00:49:01GVG-Laufteam1968SCHÖNE, Sebastiangesamt83.(917)19

00:49:041968OEGGERLI, Raphaelgesamt84.(1266)20

00:49:05BVA Lauftreff1969ROMES, Christophgesamt85.(1104)21

00:49:29VR-Bank Rhein-Erft eG1971HECKERMANN, Thomasgesamt88.(1027)22

00:50:10LC Euskirchen1969SYNDIKUS, Saschagesamt92.(1125)23

00:50:17TV Altendorf-Ersdorf1967MONTEL, Joachimgesamt93.(1078)24

00:50:19TKD- Kerpen e. V.1970KANNENGIESSER, Marcgesamt94.(1045)25

00:50:461967GRUBER, Thomasgesamt97.(1297)26

00:50:541969SCHWARTZKOPFF, Hans-Jörggesamt98.(1280)27

00:51:501971LIEBL, Martingesamt105.(1287)28

00:52:461968OESTREICH, Dirkgesamt119.(1090)29

00:52:55Rot-Weiß Ahrem1967PÜTZ, Johannesgesamt120.(1232)30

00:53:431967FISCHER, Matthiasgesamt125.(1013)31

00:54:241968WEGWERTH, Thomasgesamt134.(1134)32

00:54:27GVG-Laufteam1968KLÜNTER, Wilfriedgesamt138.(909)33

00:54:27GVG-Laufteam1970MEYER, Torstengesamt139.(911)34

00:54:511969HEEG, Jangesamt141.(1245)35

00:55:08GVG-Laufteam1967WARDENBACH, Thomasgesamt143.(922)36

00:55:261969SION, Marcogesamt146.(1119)37

00:55:551971JÜLICH, Holgergesamt148.(1042)38

00:56:08Fit for Gefolge1971SCHUBERT, Dirkgesamt151.(1250)39

00:56:251967PAKOSCH, Frankgesamt154.(1092)40

00:56:39LNZ1970TROÉ, Michaelgesamt157.(1253)41

00:57:081968GERSTER, Jochengesamt163.(1328)42

00:57:29VfL Erp1968SCHILLING, Christophgesamt166.(1107)43

01:02:52GVG-Laufteam1967DYRKS, Ralfgesamt204.(903)44

01:05:261967MORGEN, Patrickgesamt211.(1237)45

01:08:19VR-Bank Rhein-Erft eG1970BÜSER, Ralfgesamt215.(1323)46

SENIOREN M50
00:40:21Laufmonster1966SEIFERTH, Kay-Uwegesamt21.(1117)1

00:40:29Team LauFeumpus1965BUTZ, Andreasgesamt22.(1358)2

00:41:37Neunkirchen-Seelscheid1963KAULBACH, Stefangesamt30.(1047)3

00:43:42GVG-Laufteam1965GMÄHLE, Maxgesamt43.(905)4

00:44:071966LICHTER, Jörggesamt51.(1064)5
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SENIOREN M50
00:45:391964SPANGENBERG, Martingesamt57.(1120)6

00:47:13GVG-Laufteam1963REIFF, Franz-Josefgesamt70.(913)7

00:48:181965ABENHARDT, Holgergesamt79.(1257)8

00:49:571965LADWEIN, Frankgesamt89.(1290)9

00:51:27TC BW Lechenich1964SCHWIEREN, Achimgesamt102.(1288)10

00:51:52GVG-Laufteam1963TEUTSCH, Uwegesamt106.(920)11

00:52:171966STRUCK, Alexandergesamt112.(1311)12

00:52:24VR-Bank Rhein-Erft eG1963BEILMANN, Frankgesamt115.(993)13

00:52:271.Kölner Laufstall1965BAUß, Carstengesamt117.(992)14

00:53:301963BONIKOWSKI , Matthiasgesamt124.(1000)15

00:53:491965LÜCK, Frankgesamt127.(1066)16

00:54:26GVG-Laufteam1965ABROMEIT, Wernergesamt136.(897)17

00:54:26GVG-Laufteam1962RÜTH, Leogesamt137.(914)18

00:55:25GVG-Laufteam1965ALETH, Hermanngesamt145.(899)19

00:57:22Feuerwehr Liblar GK141964BEUTH, Horstgesamt164.(976)20

00:57:44BSG RheinEnergie1965GERMELMANN, Petergesamt170.(1312)21

SENIOREN M55
00:38:39Dürener TV 18471958FLEISCHMANN, Petergesamt17.(1014)1

00:41:05Dürener TV 18471960CHRISTOFFELS, Elmargesamt25.(1348)2

00:45:04TuS Kreuzweingarten-Rheder1959EULENBRUCH, Lothargesamt54.(1365)3

00:45:431958LENERZ, Arturgesamt58.(1239)4

00:45:50AG Kerpen1959WITZEL, Wolframgesamt61.(1141)5

00:46:38IAC Düren1960SCHUCHMANN, Erwingesamt62.(1112)6

00:46:52TVR Rodenkirchen1957GELTINGER, Klausgesamt66.(1278)7

00:48:02FC Keldenich1961MAUS, Berndgesamt76.(1072)8

00:49:091957FRIEDRICH, Harrygesamt86.(1017)9

00:53:58TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, Brunogesamt130.(1038)10

00:54:181959BUFE, Wolfganggesamt132.(1002)11

00:56:00GVG-Laufteam1961FUNK, Rolandgesamt149.(904)12

00:56:29GVG-Laufteam1961WAGNER, Georggesamt155.(921)13

00:57:451958KREIß, Thomasgesamt171.(1351)14

01:04:27GVG-Laufteam1961WERTH, Thomasgesamt208.(925)15

SENIOREN M60
00:45:37LC Euskirchen1955MACZKIEWICZ, Arnoldgesamt56.(1335)1

00:46:411955MARKOWITZ, Wernergesamt64.(1301)2

00:53:08Dauerlaufschule Köln1956HASTENRATH, Paul-Josefgesamt122.(1307)3

00:56:101952SCHMOHL, Paulgesamt152.(1109)4

00:56:541952KÜHN, Klaus Güntergesamt161.(1350)5

01:02:17VR-Bank Rhein-Erft eG1954NOWAK, Bernhardgesamt200.(1089)6

SENIOREN M65
00:52:20IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgengesamt113.(1016)1
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SENIOREN M65
01:02:491948HERBERGS, Josefgesamt203.(1032)2

01:12:171951KÜPER, Joachimgesamt218.(1293)3

SENIOREN M75
00:54:41TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, Josefgesamt140.(1281)1

00:56:29GVG-Laufteam1939STROHHÄCKER, Güntergesamt156.(919)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:48:40Realschule Lechenich2003WINKLER, Niklasgesamt81.(824)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:46:41Gymnasium Lechenich2002BIENENTREU, Aarongesamt63.(726)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:40:04LG Donatus Erftstadt2000LAUB, Maximiliangesamt20.(1059)1

00:42:452000MOISA, Jangesamt36.(1076)2

00:54:231999PAPUPOSTOLON, Partosgesamt133.(1306)3

MÄNNL. KINDER U12
00:44:05Realschule Lechenich2006DEVIN, Devingesamt49.(780)1

00:55:03Gymnasium Lechenich2006BINNER, Bastiangesamt142.(673)2

FRAUEN
00:36:49Runnerspoint Euskirchen1992SCHMITZ, Noragesamt6.(1333)1

00:56:021988BENDER, Katharinagesamt150.(994)2

JUNIORINNEN U23
00:38:18LC Euskirchen1994HAILE, Elsagesamt15.(1286)1

00:50:001996EMMERMANN, Katharinagesamt91.(1339)2

SENIORINNEN W30
00:37:561983OFFERMANN, Evagesamt12.(1336)1

00:45:46TKD- Kerpen e. V.1985KANNENGIESSER, Brigittegesamt60.(1044)2

00:47:27FC Keldenich1986BERIKOVEN, Jennygesamt73.(995)3

00:53:52Grundschule Lechenich-Süd1982DÜSING, Christinagesamt128.(1231)4

00:54:24TuS Kreuzweingarten-Rheder1983SAUER, Kerstingesamt135.(1353)5

01:04:45GVG-Laufteam1985KÖNIG, Angelinagesamt209.(1258)6

SENIORINNEN W35
00:42:25Meddys LWT Koblenz1977HELLEBRAND, Dianagesamt35.(1321)1

00:46:49Peter Habeler Summit Team1978MÖLLER, Dr. Helenagesamt65.(1077)2

00:51:03FC Keldenich1978ROITZSCH, Katjanagesamt99.(1103)3

01:00:171978GRAF, Dianagesamt186.(1269)4

01:01:241980MINDT, Yvonnegesamt193.(1075)5
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SENIORINNEN W35
01:01:501980WEITZEL, Carolingesamt197.(1338)6

SENIORINNEN W40
00:42:58Team pirate juliacum1976JÜTTE, Svenjagesamt37.(1043)1

00:48:081972HAGEN, Katringesamt77.(1345)2

00:52:05IAC Düren1973DUBIEL, Beatagesamt108.(1006)3

00:52:23VR-Bank Rhein-Erft eG1974RAAB, Danielagesamt114.(1099)4

00:57:251975WEGWERTH-PILLE, Sandragesamt165.(1135)5

00:57:541972HERSCHEID, Anna Alexandrouagesamt173.(1372)6

00:58:071976PALMERSHEIM, Martinagesamt174.(1262)7

01:01:321973DUNKEL, Juliagesamt194.(1008)8

SENIORINNEN W45
00:41:02LG Donatus Erftstadt1970SCHWANKE, Martinagesamt23.(1248)1

00:48:281968LICHTER, Evagesamt80.(1063)2

00:48:45VFB ERFTSTADT MULTISPORT1971MATUSCHEK , Bernadettegesamt82.(1302)3

00:55:24TuS Kreuzweingarten-Rheder1969FINK , Astridgesamt144.(1012)4

00:56:441971MESCHEDE, Katjagesamt159.(1073)5

00:57:47Laufschule Erftstadt1970HELD-ALBRECHT, Petragesamt172.(969)6

01:02:24GVG-Laufteam1970ACHNITZ, Ingegesamt201.(898)7

01:08:20VR-Bank Rhein-Erft eG1970BÜSER, Claudiagesamt217.(1324)8

SENIORINNEN W50
00:43:17TuS Schleiden1962SCHMITZ, Astridgesamt41.(1332)1

00:51:46TuS Kreuzweingarten-Rheder1965SCHULZE-REIMPELL, Sigridgesamt104.(1366)2

00:53:28Team Laufcampus1965BUTZ, Giselagesamt123.(1357)3

00:55:28GVG-Laufteam1964WERNY, Martinagesamt147.(923)4

01:00:00Rainbow Children e.V.1965MÖMERZHEIM, Annigesamt183.(1318)5

01:00:14TC BW Lechenich1963SCHMERSCHNEIDER, Mirjamgesamt184.(1108)6

01:05:40GVG-Laufteam1966DYRKS, Monikagesamt212.(902)7

SENIORINNEN W55
00:52:09TVR Rodenkirchen1959SCHMIDT, Martinagesamt109.(1279)1

00:59:481959MARTIUS-SCHMIDT, Verenagesamt181.(1070)2

01:06:081957LÖBBERT, Eva-Mariegesamt213.(1065)3

SENIORINNEN W60
00:50:29SV Germania Dürweiß1955KOHLEN, Helenegesamt95.(1359)1

00:56:11LC Euskirchen1954MACZKIEWICZ, Monikagesamt153.(1334)2

00:59:111956KASZTA, Ingridgesamt178.(1046)3

00:59:56GVG-Laufteam1952HAJEK, Verenagesamt182.(906)4

SENIORINNEN W65
00:59:33IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt179.(1111)1
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WEIBL. JUGEND U18
00:44:00Gesamtschule Weilerswist1999ASSMANN, Katharinagesamt46.(1368)1

01:08:20VR-Bank Rhein-Erft eG2000BÜSER, Lauragesamt216.(1322)2

WEIBL. JUGEND U20
00:58:52TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, Lauragesamt176.(1039)1
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